П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
28 мая 2021 г.                                                                                               № 444-п

Об утверждении состава Общественного совета Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 220-п

«Об утверждении Положения об Общественном совете Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» администрация Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в

муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от 15 марта

2018 г. № 100-п «Об утверждении состава Общественного совета Апанасен-

ковского муниципального района Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 28 мая 2021 г. № 444-п

СОСТАВ

Общественного совета
Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Бабкина Галина

Николаевна

директор государственного бюджетного учрежде-

ния социального обслуживания «Апанасенковский

центр помощи семье и детям», председатель сове-

та (по согласованию)

Морозова Светлана

Ивановна

председатель Апанасенковской районной органи-

зации профсоюза работников образования и науки

Российской Федерации, заместитель председателя

совета (по согласованию)

Герман Галина

Вениаминовна

житель села Дивного, секретарь совета (по согла-

сованию)

Бабенко Надежда

Михайловна

жительница села Дивного (по согласованию)

Берданова Наталья

Алексеевна

управляющий делами Дивенского благочиния (по

согласованию)

Билько Виктор

Яковлевич

житель села Дивного (по согласованию)

Жигайлова Ольга

Анатольевна

директор муниципального казенного учреждения

«Апанасенковский молодежный центр» (по согла-

сованию)

Карасева Любовь

Георгиевна

жительница села Дивного (по согласованию)

Кобыляцкая Татьяна

Андреевна

уполномоченный по правам ребенка (по согласо-

ванию)

Ковалева Людмила

Валентиновна

председатель совета клуба «Родник жизни» (по со-

гласованию)

Надбитов Руслан

Сергеевич

житель села Дивного (по согласованию)

Панченко Александр

Алексеевич

председатель Апанасенковского районного отде-

ления Ставропольской краевой общественной ор-

ганизации ветеранов, (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию)

Федосов Виктор

Николаевич

председатель Апанасенковской районной обще-

ственной организации Всероссийского общества

охраны природы (по согласованию)

Хутов Владимир

Шамбетович

председатель Апанасенковского отделения Все-

российской общественной организации ветеранов

«Боевой братство» (по согласованию)

Штрыкова Светлана

Ивановна

председатель первичной профсоюзной организа-

ции ГБУЗ СК «Апанасенковская районная больни-

ца имени Н.И.Пальчикова» (по согласованию)

Шпаков Василий

Васильевич

житель села Дивного (по согласованию)

________________________________